



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
Kancelář tajemníka

Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 | IČ: 00231312 | www.praha14.cz

Váš dopis značka:
Spisová značka: INFZ 8/2020
Číslo jednací: UMCP14/20/04208/KT/MRV

Vyřizuje: Bc. Soňa Mrvová
E-mail: sona.mrvova@praha14.cz
Telefon: 225 295 247

Praha, 23. ledna 20

Sdělení o poskytnutí informace dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Úřad městské části Praha 14 (dále jen „povinný subjekt“) obdržel Vaši žádost ze dne 10. 1. 2020 dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „INFZ“), v níž žádáte o poskytnutí informace:

- 1) Jakým orgánem byla zřízena komise na vyhodnocení nabídek na pronájem prostor v objektu č. p. 47, ul. Šimanovská, Praha 9?
- 2) Kdy se sešla komise na vyhodnocení nabídek na pronájem prostor v objektu č. p. 47 ul. Šimanovská, Praha 9?
- 3) Jakým interním předpisem/nařízením byla zmíněné komisi delimitována výkonná pravomoc, neboť ve svém předchozím sdělení informujete, že komise rozhodla, přičemž z podstaty věci jsou komise zřizovány zpravidla jako orgán čistě poradní?
- 4) Kolik případných uchazečů projevilo zájem o pronájem prostor v objektu č. p. 47, ul. Šimanovská, Praha 9?
- 5) V jakém finančním rozsahu byli předloženy nabídky jednotlivých uchazečů, prosím o sdělení rozmezí částek nejnižší a nejvyšší nabídky?
- 6) Byl od zrušeného záměru usnesením Rady MČ č. 726 zveřejněn nový záměr na prostor v objektu č. p. 47, ul. Šimanovská, Praha 9?
- 7) Kdo je v současné době nájemcem a provozovatelem prostor v objektu č. p. 47, ul. Šimanovská, Praha 9?

Povinný subjekt poskytuje informace:

Zveřejněný záměr na pronájem prostoru sloužícího podnikání v objektu č. p. 47, ul. Šimanovská, Praha 9 (využití nebytových prostor – restaurace, ubytovna a část vstupní terasy), byl vyhlášen Městskou částí Praha 14, v zastoupení Správou majetku Praha 14, a. s., se sídlem Metujská 907, Praha 9, ve dnech od 6. 11. 2019 do 21. 11. 2019.



Veškerá administrativní činnost a zpracování nabídek týkající se záměru, byla plně v kompetenci Správy majetku Praha 14, a. s.

Vzhledem k tomu, že Správa majetku Praha 14, a.s. nemohla rozhodnout ve věci záměru, předložila Radě m. č. Praha 14 návrh na zrušení záměru na pronájem prostoru sloužícího podnikání v objektu č. p. 47, ul. Šimanovská, Praha 9.

Rada m. č. Praha zrušila svým usnesením č. 726/RMČ/2019 ze dne 2. 12. 2019 záměr na pronájem předmětného prostoru. V záměru bylo uvedeno, že vyhlášovatel si ponechává právo žádného zájemce nevybrat.

Městská část Praha 14, zastoupená Správou majetku Praha 14, a. s. nový záměr na pronájem prostoru sloužícího podnikání v objektu č. p. 47, ul. Šimanovská, Praha 9, nezveřejnila.

V současné době je nájemcem předmětného objektu Správa majetku Praha 14, a. s. Provozovatelem jeho části (restaurace) je společnost Ability Gastro, s. r. o.

Povinný subjekt nedisponuje dalšími Vámi požadovanými informacemi, jelikož veškerá administrativní činnost a zpracování nabídek byla v kompetenci Správy majetku Praha 14, a. s.

Bc. Soňa Mrvová

vedoucí oddělení kontroly a stížností odboru kanceláře tajemníka

Soňa
Mrvová

Digitálně podepsal
Soňa Mrvová
Datum: 2020.01.23
10:11:38 +01'00'